LUNES

18 de Octubre
0:00 ELIMINATORIAS QATAR 2022
0:30 FECHA 12
1:00 Brasil - Uruguay
1:30 Repeticion
2:00 FANATICOS - Rep.
2:30
3:00 DIAS DE GLORIA -Rep.
3:30
4:00
4:30 EL FUTURO DEL FUTBOL
H0[0)
5:30 Repeticion
5:00 TODO A LA PARRILLA -Rep.
6:30
7:00 VALOR AGREGADO
7:30
8:00 FERIAS Y MERCADOS -Rep.
8:30
9:00 LOCOS X LAS MASCOTAS -Rep.
9:30 MUNDO ECUESTRE -Rep.
LOE00 DIA A DIA -Rep.
10:30
11:00 CON VERONICA -Rep.
11:30 FREE TIME -Rep.
UM | GLESIA UNIVERSAL DEL REINO DE DIOS
12:30
13:00 VTV NOTICIAS
13:30 Ediciéon Mediodia
14:00
Lt BUSCADORES
15:00
15:30
16:00 MOVETE CON ENDORFINDANCE
16:30
17:00 DiA A DIA
17:30
18:00 PASION NOTICIAS
18:30
19:00 VTV NOTICIAS - Edicién
19:30 Central
20:00 FECHAS PASADAS -Rep.
20:30
YR  XIX CEREMONIA DE ENTREGA PREMIOS
21:30 GRAFFITI
22:00
22:30 VIVO
23:00 LA MESA DE MOTORES
23:30

MARTES

19 de Octubre

VTV NOTICIAS - Edicién
Central -Rep.

FUTBOL URUGUAYO CLAUSURA
FECHA 6
Dep.Maldonado - Pefiarol
Repeticidn

TCR EUROPA - URRUTIA

Repeticidn

LA MESA DE MOTORES -Rep.

VTV NOTICIAS - Edicién
Central -Rep.

VALOR AGREGADO

BUSCADORES

Repeticidn

DIA A DIA -Rep.

MOVETE CON ENDORFINDANCE

IGLESIA UNIVERSAL DEL REINO DE DIOS

VTV NOTICIAS
Edicién Mediodia

BUSCADORES

CAMPOTV REMATES: LA HORMIGA -
FERTIGEN

VIVO

DIA A DIA

VTV NOTICIAS - Edicion
Central

CICERONE -Rep.

PASION NOTICIAS

LIGA DE ASCENSO PROFESIONAL
FECHA 17

Racing - Defensor

Programacion del 18 de Octubre al 24 de Octubre

MIERCOLES

20 de Octubre

EN VIVO 22:00 - KO.22:15

JUEVES

21 de Octubre

VTV NOTICIAS - Edicion
Central -Rep.

VOCES ANONIMAS

KARTING

Repeticidn

VTV NOTICIAS - Edicion
Central -Rep.

EN LA MIRA -Rep.

XIX CEREMONIA DE ENTREGA PREMIOS
GRAFFITI

Repeticidn

PURA SANGRE -Rep.

MOTORES EN PUNTA -Rep.

VTV NOTICIAS - Edicién
Central -Rep.

FERIAS Y MERCADOS -Rep.

VALOR AGREGADO

VTV NOTICIAS - Edicién
Central -Rep.

VALOR AGREGADO

BUSCADORES

Repeticidn

BUSCADORES

Repeticién

DIA A DIA -Rep.

FERIAS Y MERCADOS

DIA A DIA -Rep.

IGLESIA UNIVERSAL DEL REINO DE DIOS

TRANSPORTE AL DIA

VTV NOTICIAS
Edicién Mediodia

IGLESIA UNIVERSAL DEL REINO DE DIOS

BUSCADORES

VTV NOTICIAS
Edicién Mediodia

MOVETE CON ENDORFINDANCE

BUSCADORES

DIA A DIA

MOVETE CON ENDORFINDANCE

TCR EUROPA - URRUTIA
Repeticion

DIA A DIA

TODO LIGA -Rep.

VTV NOTICIAS - Edicion
Central

VTV NOTICIAS - Edicidon
Central

EN LA MIRA

PREVIA

PURA SANGRE

MOTORES EN PUNTA

FUTBOL URUGUAYO CLAUSURA
FECHA 7
Wanderers - Nacional
EN VIVO 19:30 - KO.20:30

KNOCK OUT

ADN

TWISTER

VIERNES

22 de Octubre

VTV NOTICIAS - Edicién
Central -Rep.

KNOCK OUT -Rep.

FUTBOL URUGUAYO CLAUSURA
FECHA 7
Pefiarol - MC Torque
Repeticidn

TWISTER -Rep.

LOCOS X LAS MASCOTAS -Rep.

TRANSPORTE AL DIA -Rep.

VTV NOTICIAS - Edicién
Central -Rep.

VALOR AGREGADO

BUSCADORES

Repeticién

DIiA A DIA

DANZAS TV

IGLESIA UNIVERSAL DEL REINO DE DIOS

VTV NOTICIAS
Ediciéon Mediodia

VIVO

VTV NOTICIAS - Edicion
Central

CON VERONICA

FECHAS PASADAS

PASION NOTICIAS

LA NOCHE DEL PELA

FANATICOS

vtv.com.uy

{0)

:30
10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30

18:30
19:00
19:30
20:00
20:30
21:00
21:30
22:00
22:30
23:00
23:30

SABADO

23 de Octubre

VTV NOTICIAS - Edicién
Central -Rep.

LIGA DE ASCENSO PROFESIONAL
FECHA 17
Uruguay Mveo. - Danubio
Repeticidn

FUTBOL URUGUAYO CLAUSURA
FECHA 7
Wanderers - Nacional
Repeticidn

CON VERONICA -Rep.

EN LA MIRA -Rep.

VTV NOTICIAS - Edicion
Central -Rep.

BUSCADORES

Repeticién

MOVETE CON ENDORFINDANCE

BABY DEPORTIVO

LOCOS X LAS MASCOTAS

MUNDO ECUESTRE

RUMBO A LA CANCHA

FANATICOS -Rep.

KNOCK OUT -Rep.

AEHO[0l XIX CEREMONIA DE ENTREGA PREMIOS

GRAFFITI

Repeticién

ADN -Rep.

TODO LIGA

CICERONE

FREE TIME

DIAS DE GLORIA

17:30
18:00
18:30
19:00
19:30
20:00
20:30
21:00
21:30
22:00
22:30
23:00
23:30

24 de Octubre

LA NOCHE DEL PELA -Rep.

OFI - COPA NACIONAL DE CLUBES
4tos. DE FINALES
A Confirmar
Repeticidn

FUTBOL URUGUAYO CLAUSURA
FECHA 8
Villa Espafiola - Pefiarol
Repeticidn

BABY DEPORTIVO

Repeticidn

DIAS DE GLORIA -Rep.

FERIAS Y MERCADOS -Rep.

EN LA MIRA -Rep.

EL FUTURO DEL FUTBOL

TODO A LA PARRILLA

RUMBO A LA CANCHA

CICERONE -Rep.

CAMARA CELESTE -Rep.

FUTBOL URUGUAYO CLAUSURA
FECHA 8

Cerrito - Wanderers

EN VIVO 17:15 - KO.17:30

PREVIA

FUTBOL URUGUAYO CLAUSURA
FECHA 8
Nacional - Rentistas
EN VIVO 19:30 - KO.20:30

POST PARTIDO

VOCES ANONIMAS




